
Mars – Passande för himlen 
 
 

8 mars – Himlens invånare 
Därför är ni nu inte längre gäster och främlingar utan medborgare med 
de heliga och tillhör Guds familj. – Ef. 2:19 

 
Jesus säger: ”Se, jag kommer snart.” Vi borde alltid bevara dessa ord i minnet, och 

agera som om vi verkligen tror att Herrens ankomst är nära och att vi är pilgrimer 
och främlingar på jorden.1 

Vi bör ta vara på varje nådemedel så att Guds kärlek kan överflöda i själen, ”så att 
ni kan bedöma vad som är bäst, så att ni kan vara rena och skuldfria på Kristi dag, 
uppfyllda med rättfärdighetens frukt.” Era kristna liv måste bli energiska och hand-
fasta. Ni kan nå upp till den höga standard som beskrivs för er i skrifterna, och ni 
måste göra det om ni vill vara Guds barn. Ni kan inte stå stilla. Ni måste antingen 
göra framsteg eller gå bakåt … 

Vill ni ha en hämmad kristen tillväxt eller vill ni ha en sund utveckling i det gu-
domliga livet? Guds barn växer upp till den fulla längden som män och kvinnor i 
Kristus har. Det finns inga gränser för hur mycket han kan förbättra oss… 

Somliga som borde vara starka och befästa i Kristus är som spädbarn när det gäller 
kunskap om, och erfarenhet av, Guds Andes verkningar. Efter åratal av erfarenhet 
kan de bara förstå de första principerna av det stora system av tro och lärosatser som 
utgör den kristna religionen. De har ingen uppfattning om den fulländade karaktär 
som behövs för att få ta emot godkännandet: ”Bra gjort.” … 

Vi har stora segrar att vinna, och en himmel att förlora om vi inte vinner dem. Det 
köttsliga hjärtat måste korsfästas, för det leder till moraliskt fördärv, och slutet på det 
blir döden … Be att den Helige Andes mäktiga kraft … ska komma över den förlamade 
själen som en elchock, och få varje nerv att pirra av nytt liv och återuppväcka hela 
människan från sitt döda, jordiska och sensuella tillstånd till andlig hälsa. På det sät-
tet kommer ni att bli delaktiga av den gudomliga naturen … och hans bild, genom 
vars sår ni blir helade, kommer att avspeglas i era själar.2 

 
 

☙ 

 
 

 
1 Testimonies for the Church, band 5, sid 266 
2 Testimonies for the Church, band 5, sid 264-267 


